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W nadchodzący weekend mieszkańcy będą mogli wybierać spośród dziesiątek atrakcji odbywających się w
różnych częściach miasta. Na Krakowian czekają m.in. 9. edycja Nocy Tańca, Copernicus Festival, Jadalny
Kraków Fest, Kiermash oraz liczne wydarzenia rodzinne, artystyczne i plenerowe. To będzie jeden z
najbardziej intensywnych i różnorodnych weekendów tej wiosny!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Przypominamy też o zakładce Kraków dla dzieci, gdzie na bieżąco zbieramy jeszcze więcej inspiracji
i atrakcji dla całych rodzin.

Kraków tańczy. Przed nami 9. edycja Nocy Tańca

23 maja place, sceny plenerowe, teatry i centra kultury w całym Krakowie wypełni rytm, ruch i
muzyka. Tegoroczna Noc Tańca to dziesiątki pokazów, spektakli, warsztatów i potańcówek, które
połączą mieszkańców i artystów we wspólnym świętowaniu tańca.

Jadalny Kraków Fest na Młynówce Królewskiej

Już w sobotę, 23 maja, w godz. 10.00–15.00, Jadalny Kraków Fest zawita po raz pierwszy na Młynówkę
Królewską, na skwer przy placu targowym Rydla. To czwarta edycja festiwalu w formie sąsiedzkiego
pikniku, który co roku odwiedza kolejne dzielnice Krakowa. Wydarzenie skierowane jest do
mieszkańców w każdym wieku – rodzin z dziećmi, seniorów, młodzieży i wszystkich, którzy chcą
dobrze spędzić czas, spotkać sąsiadów i poszukać inspiracji do bardziej uważnego życia.

Copernicus Festival 2026 „Złożoność”: tam, gdzie nauka spotyka się z
największymi zagadkami

W tym roku popularnonaukowy Copernicus Festival jest bardziej fascynujący niż kiedykolwiek. Do
grona prelegentów dołączyły absolutne gwiazdy nauki, których badania przesuwają granice wiedzy o
życiu, kosmosie, umyśle i przyszłości ludzkości. To festiwal dla każdego, kto chce zrozumieć świat
głębiej. Festiwal odbywa się w dniach 19–24 maja.

Święto Rodziny Krakowskiej wraca do miasta

XIV edycja Święta Rodziny Krakowskiej pod hasłem „Rodzina to drużyna – w relacjach nasza siła”
odbywać się będzie w dniach 22–30 maja na terenie całego Krakowa. Święto Rodziny Krakowskiej
połączy wspólną zabawę z działaniami na rzecz zdrowia psychicznego i profilaktyki uzależnień.
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Urodzinowe Dni Otwarte Ekospalarni Kraków przed nami

Jeśli świętować, to wspólnie z mieszkańcami Krakowa. Jubileusz 10-lecia Ekospalarni Kraków
obchodzony będzie w gronie osób najważniejszych dla funkcjonowania zakładu – Krakowian. To dla
nich realizowane są codzienne działania, w tym produkcja energii elektrycznej i ciepła oraz zajęcia
edukacyjne. Z tej okazji odbędą się jubileuszowe Dni Otwarte Ekospalarni, zaplanowane na weekend
23–24 maja. Rejestracja online trwa od 11 maja.

XXII Marsz Równości przejdzie ulicami Krakowa 23 maja

W sobotę, 23 maja, ulicami Krakowa przejdzie XXII Marsz Równości – coroczne wydarzenie
organizowane przez Stowarzyszenie Queerowy Maj, będące wyrazem solidarności i wsparcia dla
społeczności LGBT+.

Przed nami Marsz Azylanta – wielkie święto czworonogów

Marsz Azylanta to wydarzenie skierowane nie tylko do osób, które adoptowały zwierzaka, ale również
do wszystkich miłośników zwierząt — także tych, którzy jeszcze nie mieli okazji poznać podopiecznych
Schroniska. To także podziękowanie dla wszystkich krakowskich mieszańców oraz forma promowania
adopcji jako świadomej i pięknej decyzji. XVI Marsz Azylanta odbędzie się już w najbliższą sobotę, 23
maja.

Odliczanie do startu rodzinnego biegania

Bieg mamy, bieg taty, bieg dzieci, bieg boso, bieg otwarty, występy artystyczne, gry i zabawy – tak
zapowiada się jubileuszowa 10. edycja KSOS Family Run. Wydarzenie obędzie się w sobotę, 23 maja,
na Błoniach.

Turniej KSOS dla najmłodszych tenisistów

Gem, set, mecz! Już jutro, 23 maja, na kortach Krakowskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego będzie
można zobaczyć zmagania najmłodszych tenisistów w ramach turnieju KSOS KIDS Cup. Przed dziećmi
mecze, sportowa rywalizacja i dużo dobrej zabawy, a przed kibicami – dzień pełen dynamicznych
pojedynków tenisowych i pierwszych sportowych sukcesów.

Pracownicy MPK już po raz 17. zagrają w Turnieju Piłkarskim im. Piotra
Pruchnickiego

W sobotę, 23 maja na boisku TS Tramwaj, przy ul. Praskiej 61a zostanie rozegrany 17. Piłkarski Turniej
im. Piotra Pruchnickiego, organizowany przez motorniczych MPK z zajezdni tramwajowej Podgórze.

Dzielnicowe przeglądy rowerowe na ul. Mogilskiej

Rada i Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony zapraszają mieszkańców na bezpłatne kontrole
rowerowe, które odbędą się w najbliższą sobotę, 23 maja, w godz. 10.00–18.00.
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Kiermash powraca z letnią energią!

W najbliższy weekend, 23 i 24 maja słońce i piękna pogoda wreszcie zawitają do Krakowa, a wraz z
nimi powróci Kiermash, czyli jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń przez miłośników mody,
designu i dobrego jedzenia. Hala Cracovia przy Al. Focha 40 ponownie zamieni się w tętniącą życiem
przestrzeń pełną inspirujących marek, wyjątkowych projektów i wakacyjnej atmosfery. Wstęp wolny.

Dzień Matki w Muzeum Lotnictwa Polskiego

23 maja Muzeum Lotnictwa Polskiego zaprasza wszystkie mamy wraz z dziećmi do wspólnego
świętowania Dnia Matki w wyjątkowej atmosferze XIV edycji Święta Rodziny Krakowskiej. Tegoroczne
hasło „Rodzina to drużyna – w relacjach nasza siła” podkreśla znaczenie wspólnie spędzanego czasu i
bliskości.

Spacer historyczno-kulturalny „Sztuka na Czerwonym Prądniku. Artyści na
północy Krakowa”

Rada i Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony zapraszają mieszkańców do udziału w sobotnim spacerze
historyczno-kulturalnym po okolicy. Najbliższe spotkanie odbędzie się pod hasłem „Sztuka na
Czerwonym Prądniku. Artyści na północy Krakowa”.

Integracyjny Dzień Bronowic już w sobotę

Rada Dzielnicy VI Bronowice wraz z Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” i Klubem Kultury
„Mydlniki” zapraszają na coroczne świętowanie! Integracyjny Dzień Bronowic rozpocznie się w
najbliższą sobotę, 23 maja, o godz. 15.00, w Parku Młynówka Królewska w amfiteatrze i na terenach
zielonych przy ul. Zarzecze.

Ciało, przestrzeń i sztuka – finałowy performence Beyond Borders w Willi
Decjusza

23 maja o godz. 18.00 w Willi Decjusza odbędzie się finałowy performance projektu Beyond Borders –
międzynarodowej rezydencji artystycznej realizowanej we współpracy z Włoskim Instytutem Kultury w
Krakowie oraz Instytutem Kultury Willa Decjusza. To wydarzenie, w którym renesansowa architektura
spotyka się ze współczesnym językiem performansu, a ciało staje się żywym archiwum pamięci,
doświadczeń i emocji.

Międzynarodowy Dzień Slow Joggingu

Już w sobotę, 23 maja, o godz. 10.00, w zielonej przestrzeni Parku Lotników Polskich (wejście od
strony M1, przy stawach), odbędzie się świętowanie Międzynarodowego Dnia Slow Joggingu.
Wydarzenie skierowane jest szczególnie do seniorów, ale mile widziany jest każdy – niezależnie od
wieku czy kondycji fizycznej.
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Sprawdź swoją kondycję fizyczną w Uniwersyteckim Teście Coopera

Już w sobotę, 23 maja, każdy będzie mógł sprawdzić swoją aktualną formę w Uniwersyteckim Teście
Coopera, czyli 12-minutowym nieprzerwanym biegu. Areną wydarzenia będzie stadion lekkoatletyczny
MOS Kraków Zachód na Placu Na Groblach 23. Pierwszy bieg rozpocznie się o godz. 9.00.

Kiermasz Rzemiosła trwa na Rynku Głównym

Od 15 do 24 maja Rynek Główny stał się miejscem spotkania z tradycją, sztuką i rzemiosłem.
Wszystko to za sprawą Kiermaszu Rzemiosła – wydarzenia, podczas którego można podziwiać i nabyć
unikalne wyroby rękodzielnicze, regionalne produkty oraz spotkać twórców pielęgnujących lokalne
tradycje.

Retro-mecz upamiętni historyczny pojedynek Wisły z Chelsea sprzed 90 lat

Dokładnie 90 lat po historycznym zwycięstwie Wisły Kraków nad Chelsea Londyn kibice ponownie
będą mogli zobaczyć wyjątkowe spotkanie w klimacie przedwojennego futbolu. Już 24 maja o godz.
12.00 na boisku treningowym TS Wisła Kraków przy ul. Reymonta 22 drużyna Wisły Retro zmierzy się
z True Blues Poland – oficjalnym fanklubem Chelsea F.C. w Polsce.

Jubileuszowy „Obwarzanek” na Juvenii

Ponad 300 małych rugbistów z Polski, Czech i Słowacji weźmie udział w XVIII Turnieju Krakowskiego
Obwarzanka. Zawody odbędą się w najbliższą niedzielę, 24 maja, na boiskach Juvenii i KS
Zwierzynieckiego.

„Brat naszego Boga” – poruszający spektakl Teatru ITAN w Forcie Borek

24 maja o godz. 16.00 Teatr ITAN zaprasza do Strefy Teatru Dostępnego w Forcie Borek na spektakl
„Brat naszego Boga”. To inspirowana dramatem Karola Wojtyły opowieść o Adamie Chmielowskim –
artyście, który porzuca świat sztuki, by poświęcić życie pomocy najuboższym. To przejmująca historia
o wewnętrznej przemianie, odwadze wyboru i spotkaniu z drugim człowiekiem.

Krakowskie Spotkania z Muzyką Cerkiewną

Centrum Kultury Podgórza organizuje kolejną edycję cenionego przez melomanów cyklu „Krakowskie
Spotkania z Muzyką Cerkiewną”. 22 maja o godz. 17.00 obędzie się koncert Chóru Koncertowego
Parafii Prawosławnej pw. Zaśnięcia Najświętszej Marii Panny w Krakowie. Zespół pod dyrekcją Valerii
Mutiny zaprezentuje tradycyjny repertuar muzyki cerkiewnej, stanowiący integralną część liturgii
prawosławnej, a także koncertowe opracowania utworów sakralnych. Festiwal zakończy się 24 maja
koncertem Męskiego Zespołu Muzyki Cerkiewnej „Grabarka”.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

SCKM
Apteki Designu
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